estructuras metálicas de tipo triangular de doble caballete para permitir una correcta ventilación, 
pintadas de blanco, con lona impermeable de primera calidad en color crudo con cierres 
perimetrales y cenefa de color azul, en un plazo desde el día 15 al 19 de septiembre de 2006, y un 
valor a pagar al municipio por concesión de dicha área de DOS MILLONES CIEN MIL PESOS        
($ 2.100.000.-). 

2.- Encomiéndase a la Dirección Jurídica la redacción del Contrato correspondiente. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección de Comunicaciones para la administración de este 
Contrato. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

MARÍA CECILIA JAQUE LABRAÑA